3
                                                   [image: Приморск_об1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2024 года	                                                       	     № 201

Об установлении границ территории
осуществления территориального общественного
самоуправления  в муниципальном образовании
«Приморское городское поселение
Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 20.03.2012 года №128,  совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области https://primorsk.vbglenobl.ru и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области http://npavrlo.ru.
        3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

4. Копию настоящего решения направить инициативной группе граждан, обратившейся с заявлением об установлении границ территориального общественного самоуправления.

Глава муниципального образования	                               П.А.Ельцов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», регистр, https://primorsk.vbglenobl.ru, npavrlo.ru, инициативная группа

Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 23 апреля 2024 года № 201
(приложение 1)

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в муниципальном образовании
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Территориальное общественное самоуправление «г. Приморск, Выборгское шоссе» (ТОС «г. Приморск, Выборгское шоссе, д.3,5,7)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
Придомовая территория многоквартирных домов № 3,5,7 по Выборгскому шоссе в г. Приморске муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

image1.jpeg